令和　  年　  月　  日
愛三文化会館指定管理者　様
団　体　名：
代　表　者：
連絡先住所：
連絡先電話：

温度計借用申請書兼確認書

下記のとおり備品借用を申請します。
なお、万一借用物品を破損、紛失した場合は、使用者の責任において弁償します。
記
１．使用日時：令和　　　年　　　月　　　日（　　）　　　時　　　分
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　～

　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日（　　）　　　時　　　分
２．使用目的：
３．使用場所：
４．借用物品：非接触型デジタル温度測定器　　　　　台

【確認欄（職員記入）】

	貸出・返却日
	確認者
	確認事項

	貸出日
	年　　　月　　　日

	□動作・数量異常なし

	返却日
	年　　　月　　　日

	□動作・数量異常なし

	□動作・数量異常あり
連絡事項